
ZARZĄDZENIE NR 1549/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.), art. 257 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 132.704.462,34 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 104.875.197,53 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27.829.264,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2022 roku” do uchwały Nr XLVIII/609/2021 Rady 
Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 6



Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1549/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 428 080,20 0,00 11 428 080,20

75011 Urzędy wojewódzkie 218 085,00 0,00 218 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 928,12 18 880,04 118 808,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 957,00 -14 946,80 35 010,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
7 120,00 -3 933,24 3 186,76

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 823 592,93 0,00 1 823 592,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 400,00 23 263,00 77 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 403,65 -10 000,00 125 403,65

4430 Różne opłaty i składki 6 568,00 -3 263,00 3 305,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
16 464,00 -10 000,00 6 464,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 678 298,00 0,00 1 678 298,00

75416 Straż gminna (miejska) 453 626,00 0,00 453 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -300,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 000,00 -700,00 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 42 230 972,84 0,00 42 230 972,84

80101 Szkoły podstawowe 24 388 529,34 185 650,00 24 574 179,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 126 242,70 30 000,00 3 156 242,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 625 612,93 -125 000,00 2 500 612,93

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
365 814,88 -77 000,00 288 814,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 500,00 15 500,00

4190 Nagrody konkursowe 12 900,00 -800,00 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730 410,82 39 250,00 769 660,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 417 269,81 24 000,00 441 269,81

4260 Zakup energii 727 539,71 -75 000,00 652 539,71

4300 Zakup usług pozostałych 329 613,40 88 960,00 418 573,40

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -800,00 5 200,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
510,00 -500,00 10,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 541,00 -460,00 5 081,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 158 002,50 280 500,00 10 438 502,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 183 544,60 -25 550,00 2 157 994,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 021,00 -20 000,00 176 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 533,82 -3 000,00 247 533,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 585,86 2 950,00 45 535,86

4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 -1 500,00 12 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 042 465,96 -4 000,00 1 038 465,96

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Przyjęty 2 z 6



80104 Przedszkola 6 748 152,86 -5 300,00 6 742 852,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 973,80 -65 150,00 1 255 823,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 460,23 13 000,00 518 460,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 782,76 25 400,00 117 182,76

4260 Zakup energii 255 000,00 -42 400,00 212 600,00

4270 Zakup usług remontowych 14 740,00 50 000,00 64 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 980,00 5 850,00 65 830,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 662 677,74 8 000,00 1 670 677,74

80107 Świetlice szkolne 770 252,97 -56 000,00 714 252,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 127,92 -10 000,00 92 127,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 330,98 -3 000,00 11 330,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 566 776,68 -43 000,00 523 776,68

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

385 894,00 -45 800,00 340 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 690,00 -3 000,00 72 690,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 511,00 -1 000,00 12 511,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -800,00 3 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 973,00 -41 000,00 149 973,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 816 805,00 -53 000,00 2 763 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434 379,00 -45 000,00 389 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 720,00 -3 000,00 5 720,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00 -5 000,00 9 500,00

851 Ochrona zdrowia 776 823,87 0,00 776 823,87

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 756 823,87 0,00 756 823,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 715,70 -8 000,00 188 715,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 926,88 -1 400,00 32 526,88

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -600,00 1 400,00

4260 Zakup energii 141 835,65 10 000,00 151 835,65

132 704 462,34 0,00 132 704 462,34Razem:

Przyjęty 3 z 6



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 1549/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 9 listopada 2022 r.

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan 

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 9 113 965,87 9 750 270,14 9 750 270,14

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00

3. Dz. 600 - Transport i łączność 8 562 304,19 11 061 129,13 11 061 129,13

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 1 222 142,35 5 547 899,15 5 547 899,15

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 428 350,00 394 200,00 394 200,00

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 10 957 465,31 11 428 080,20 11 428 080,20

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 229,00 4 229,00 4 229,00

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
643 350,00 1 678 298,00 1 678 298,00

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 1 194 317,99 2 744 317,99 2 744 317,99

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 748 325,00 1 507 908,85 1 507 908,85

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 35 557 894,00 42 230 972,84 42 230 972,84

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 523 000,00 776 823,87 776 823,87

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 739 265,00 10 314 654,72 10 314 654,72

15. Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 7 908 993,00 7 908 993,00

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 145 000,00 314 789,00 314 789,00

17. Dz. 855 - Rodzina 17 271 489,00 17 399 139,51 17 399 139,51

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 725,23 3 175 234,11 3 175 234,11

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 734 628,00 3 120 646,03 3 120 646,03

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 089 743,00 3 341 076,80 3 341 076,80

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
104 086 993,94 132 704 462,34 132 704 462,34

a) bieżące 84 756 150,97 104 875 197,53 104 875 197,53

b) majątkowe 19 330 842,97 27 829 264,81 27 829 264,81

Przyjęty 4 z 6



Załącznik 2

do zarządzenia Nr 1549/2022

Burmistrza Nidzicy

 

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

01095 807 383,07 807 383,07 807 383,07 13 646,91 0,00 0,00 0,00

2010 807 383,07

4010 11 406,64 11 406,64 11 406,64

4110 1 960,81 1 960,81 1 960,81

4120 279,46 279,46 279,46

4210 22,13 22,13

4300 2 162,00 2 162,00

4430 791 552,03 791 552,03

750 213 081,00 213 081,00 213 081,00 175 579,12 0,00 0,00 400,00

75011 213 081,00 213 081,00 213 081,00 175 579,12 0,00 0,00 400,00

2010 213 081,00

4010 118 808,16 118 808,16 118 808,16

4040 18 574,00 18 574,00 18 574,00

4110 35 010,20 35 010,20 35 010,20

4120 3 186,76 3 186,76 3 186,76

4210 5 155,00 5 155,00

4260 16 950,00 16 950,00

4270 150,00 150,00

4280 245,00 245,00

4300 4 650,00 4 650,00

4360 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00

4440 6 651,88 6 651,88

4700 700,00 700,00

0690 400,00

751 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

75101 4 229,00 4 229,00 4 229,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 229,00

4010 3 343,00 3 343,00 3 343,00

4110 574,00 574,00 574,00

4120 82,00 82,00 82,00

4210 130,00 130,00

4300 100,00 100,00

801 132 247,00 132 247,00 132 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 132 247,00 132 247,00 132 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 132 247,00

2830 2 549,25 2 549,25

4210 1 478,65 1 478,65

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym

z dnia 9 listopada 2022 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI                        

W 2022 ROKU

Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

Przyjęty 5 z 6



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dochody -dotacje 

ogółem

Wydatki ogółem     

(6+9) Wydatki bieżące 

z tego

w tym
Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział §

4240 128 219,10 128 219,10

852 2 048 102,33 2 048 102,33 2 048 102,33 40 002,00 2 007 944,25 0,00 0,00

85215 7 961,33 7 961,33 7 961,33 0,00 7 805,25 0,00 0,00

2010 7 961,33

3110 7 805,25 7 805,25 7 805,25

4210 156,08 156,08

85295 2 040 141,00 2 040 141,00 2 040 141,00 40 002,00 2 000 139,00 0,00 0,00

2010 2 040 141,00

3110 2 000 139,00 2 000 139,00 2 000 139,00

4010 33 530,16 33 530,16 33 530,16

4110 5 773,95 5 773,95 5 773,95

4120 697,89 697,89 697,89

855 16 747 084,00 16 747 084,00 16 747 084,00 283 413,33 16 361 178,70 0,00 426 901,00

85501 8 161 087,00 8 161 087,00 8 161 087,00 21 877,03 8 134 244,00 0,00 0,00

2060 8 161 087,00

3110 8 134 244,00 8 134 244,00 8 134 244,00

4010 18 458,00 18 458,00 18 458,00

4110 3 018,07 3 018,07 3 018,07

4120 400,96 400,96 400,96

4210 4 965,97 4 965,97

85502 8 486 216,00 8 486 216,00 8 486 216,00 259 281,30 8 226 934,70 0,00 426 901,00

2010 8 486 216,00

3110 8 226 934,70 8 226 934,70 8 226 934,70

4010 193 525,43 193 525,43 193 525,43

4040 24 023,37 24 023,37 24 023,37

4110 37 680,33 37 680,33 37 680,33

4120 4 052,17 4 052,17 4 052,17

0920 320 000,00

0940 6 901,00

0980                    100 000,00

85503 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 255,00

4010 1 880,12 1 880,12 1 880,12

4110 328,87 328,87 328,87

4120 46,01 46,01 46,01

85513 97 526,00 97 526,00 97 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 97 526,00

4130 97 526,00 97 526,00

19 952 126,40 19 952 126,40 19 952 126,40 516 640,36 18 369 122,95 0,00 427 301,00OGÓŁEM

Przyjęty 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2

